
Městský úřad Moravský Krumlov
Odbor výstavby a územního plánování                                                                Telefon: 515300752
Nám. Klášterní 125                                                                               Fax:515300759
672 11 Moravský Krumlov                           E-mail: svirakj@mkrumlov.cz

SZn: SMUMK 21354/2010 VÚP/ŠJ    V Moravském Krumlově dne 17.5.2011
č.j: MUMK 10544/2011
Vyřizuje: Jiří Šviřák

E.ON Distribuce, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6

370 49 České Budějovice

Věc: Veřejná vyhláška

Ú Z E M N Í     R O Z H O D N U T Í    č. 114/2011

Dne 29.9.2010 podala společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ: 28085400, v zastoupení na základě generální plné moci 
společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ: 25733591, zastoupená společností Fiera, a.s., Mládežnická 146/IV, 377 01 
Jindřichův Hradec, IČ: 25166361 (dále jen „žadatel“) žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby „Petrovice, kabel NN pro RD“ na pozemcích p.č. KN – 69, 75/1, 75/2, 
1704/1, 1704/2, 1704/6, 1706/1, 1706/2, 2283, pozemcích zjednodušené evidence PK – 68, 
1704/2, vše v katastrálním území Petrovice u Moravského Krumlova.

Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební 
úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, posoudil žádost 
na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a na základě tohoto posouzení vydává 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice podle § 92 stavebního zákona  

územní rozhodnutí o umístění stavby

„Petrovice, kabel NN pro RD“ na pozemcích p.č. KN – 69,75/1, 75/2, 1704/1, 1704/2, 
1704/6, 1706/1, 1706/2, 2283, PK – 68, 1704/2, vše v katastrálním území Petrovice                 
u Moravského Krumlova.

Popis stavby:
Předmětem řešení této stavby je rozšíření sítě NN a rekonstrukce stávající sítě v dané lokalitě. 
Účelem stavby je zabezpečení dodávky elektrické energie odběratelům v požadované kvalitě    
a současné zajištění hospodárnosti vynakládaných prostředků. Celková délka kabelového 
vedení NN v dané lokalitě bude cca 288 m.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Na stávající podpěrný bod č. 63, pozemek p.č. 1704/1, bude osazena nová skříň N1. 
Z venkovního vedení bude přes ní veden kabelový svod kabelem NAYY 4x50 mm2. Kabel 



SZn: SMUMK 21354/2011 VÚP/ŠJ    

2

bude dále veden protlakem pod místní komunikací, pozemek p.č. 1706/2, k podpěrnému bodu 
č. 63A, pozemek p.č. 68/4, u kterého bude postaven pilíř  N2. Do pilíře bude přepojen ze 
sloupu kabel AYKY 4x25 mm2, poté bude sloup demontován. Kabel NAYY 4x50 mm2 bude 
veden dále po vnější straně příkopu, pozemek p.č. 1706/2, přes vodoteč, pozemek p.č. 304/4,  
do pilířů N3 a N4. Pilíře budou umístěny v místech budoucího oplocení, pozemek p.č. 69. Po 
zasmyčkování v pilířích N3 – N4 je dále kabelová trasa vedena po hraně hráze vodoteče, přes 
pozemky 75/2, 1704/2, 1704/5 a 1704/6, do stávajícího pilíře NS1 před domem č.p. 148. Zde 
bude ukončena kabelová trasa a vyměněn vnitřek kabelové skříně. 

2. Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí vydal dne 27.4.2010 pod č.j. 
MUMK 9453/2010 souhrnné vyjádření s podmínkami:
Státní správa ochrany přírody a krajiny
K předloženému projektu nemáme připomínky. Při provádění prací je nutno dbát dle § 5 odst. 3 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, obecné ochrany rostlin a živočichů. Pokud by 
výstavbou došlo k dotčení dřevin rostoucích mimo les, je nutno postupovat ve smyslu § 8 zákona č. 
114/1992 Sb. a § 8 vyhlášky č. 395/1992 Sb.
Orgán ochrany ZPF
Trasou kabelového vedení dojde k dotčení pozemků v ochraně ZPF. 

3. Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí vydal dne 7.6.2010 pod č.j. 
MUMK 12908/2010 závazné stanovisko - souhlas s návrhem trasy podzemního vedení kabelu 
NN v rámci akce „Petroviče, kabel NN pro RD“, vedoucí přes plochy v ochraně 
zemědělského půdního fondu na pozemcích v k.ú. Petrovice u Moravského Krumlova - p.č. 
KN 69, 70/1, 70/2, 71 a 75/2 s druhem pozemku orná půda ve prospěch investora stavby.
Souhlas se uděluje za předpokladu splnění následujících podmínek::
1. Předmětná akce bude na pozemcích vedených v ochraně ZPF ukončena od počátku prací stavby 

nejpozději do 1 roku včetně uvedení půdy do původního stavu.
2. Práce budou prováděny pokud možno v období vegetačního klidu.
3. S trasami vedení budou seznámeni vlastníci i nájemci pozemků dotčených stavbou. 
4. Termín zahájení a ukončení prací na ZPF bude ohlášen zdejšímu orgánu ochrany zemědělského 

půdního fondu.
5. Před realizací stavby a v jejím průběhu je nutno učinit taková opatření, aby se zabránilo škodám 

na zemědělském půdním fondu. 
6. Zemní výkopové práce budou prováděny tak, aby nedocházelo ke vzájemnému mísení orniční 

vrstvy s podložím. Jednotlivé vrstvy budou navráceny do původního stavu.
7. Na dotčených pozemcích bude provedena kultivace vhodná pro jejich nejbližší zemědělské 

využití. 
8. Zkultivované pozemky budou protokolárně předány vlastníkům nebo jejich nájemcům.
9. Stavebník bude co nejméně narušovat organizaci ZPF, hydrologické a odtokové poměry v území. 

V případě, že se na dotčených pozemcích bude nacházet meliorační zařízení, bude postupováno 
v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů, po konzultaci s orgánem ochrany vod příslušného městského úřadu obce 
s rozšířenou působností.

4. Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy vydal dne 25.1.2011 pod č.j. 14/2011-
OD/Vy vyjádření k projektové dokumentaci s podmínkami:

1. výše uvedená akce se dotýká silnice III/413 9 křížením silničního tělesa kabelem NN (1x 
protlak), proto o povolení zvláštního užívání silnice III/413 9 požádá zhotovitel prací na 
MěÚ Moravský Krumlov, odboru dopravy – v předstihu 1 měsíc před zahájením prací. Žádost 
bude obsahovat náležitosti podle ust. § 40 vyhl. Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích (včetně kopie živnostenského listu a 
výpisu z obchodního rejstříku dodavatele, souhlasu správce silnice, úhrady předepsaného 



SZn: SMUMK 21354/2011 VÚP/ŠJ    

3

správního poplatku).
2. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemku určeného 

k plnění funkce dopravy, uvedené v ust. § 2 Pozemní komunikace a jejich rozdělení zákona   
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Startovací a cílová jáma bude situována mimo silniční pozemek a umístění chráničky kabelu 
NN v délkách 0,5 m za vnější hranu silničního pozemku nebo za chodníkový obrubník a její
hloubku min. 2,0 m k niveletě niveletě silnice III. třídy. 

4. Situování kabelů NN do pozemků Obce Petrovice projektant projedná s jejím vlastníkem, 
který stanoví podmínky pro uložení inženýrské sítě – např. v plochách veřejně přístupné 
účelové komunikace (případně do MK IV. Třídy – chodník pro pěší), délku a hloubku 
chrániček kabelu křížícího pozemní komunikaci. Ve věci uložení inženýrské sítě do pozemku 
ve vlastnictví obce Petrovice se obraťte na Obecní úřad Petrovice (výkon státní správy – podle 
ust. § 40 odst. 5 písm. c) – obce vykonávají působnost silničního správního úřadu ve věcech 
místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací.

5. Městský úřad Moravský Krumlov, odbor školství a kultury vydal dne 13.9.2010 pod č.j. 
MUMK 19609/2010 stanovisko: Upozorňujeme, že území dotčená stavbou lze klasifikovat jako 
území s archeologickými nálezy, a proto v případě provádění výkopů či zemních prací je stavebník,
v souladu s odst. 2 § 22 zákona č. 20/1987 Sb., povinen tento záměr již v době přípravy stavby 
oznámit Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky v Brně a umožnit jemu nebo jiné 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

6. SÚS JMK, p.o.k., Oblast Znojmo vydalo dne 1.2.2011 pod zn. 1048/2011 stanovisko 
k žádosti:
Správa a údržba silnic Jmk – oblast Znojmo souhlasí s navrženou projektovou dokumentací na stavbu 
„Petrovice, kabel NN pro RD“.
S návrhem stavby souhlasíme. Křížení NN bude provedeno protlakem, kabel bude uložen v silničním 
pozemku p.č. 1706/2 silnice III/413 9  v hloubce minimálně 2,0 m, v chráničce. Dále bude kabel 
veden otevřeným výkopem za vnější hranou silniční příkopy.
K dalšímu stupni řízení požadujeme předložit řádně zpracovanou projektovou dokumentaci.
Vzhledem k tomu, že dojde k trvalému uložení zařízení do pozemku v majetku Jihomoravského kraje, 
je třeba pro toto zařízení zřídit věcné břemeno se zápisem do katastru nemovitostí. Smlouva o zřízení 
věcného břemene bude uzavřena s vlastníkem pozemku, tj. Jihomoravským krajem na základě 
uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene prostřednictvím naší organizace, 
SÚS JMK. Tato smlouva bude předložena podepsaná před vydáním stavebního povolení, popřípadě 
jiného stavebního řízení.

7. Vyjádřením E.ON Česká republika, s.r.o., RSS VN a NN Znojmo, Rooseveltova 8a, ze dne 
12.5.2010 pod zn. M18531 – Z051014051 konstatuje, že v zájmovém území výše uvedené 
stavby se nachází nadzemní vedení NN, podzemní vedení NN. Podmínky k provádění stavby:

1) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do 
všech paré prováděcí dokumentace.

2) Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby 
s distribučním a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat ČSN 33 
2000-5-52, ČSN 73 6005 a PNE 33 3302.

3) Respektování ochranného pásma elektrických, sdělovacích vedení a dalších zařízení 
energetiky ve smyslu § 46 zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění a postupováno dle ČSN 
EN 50 110-1 při umísťování objektů a při provádění zemních prací a dalších prací.

Další podmínky týkající se realizace stavby budou uvedeny ve stavebním povolení.

8. VAS, a.s., divize Třebíč vydala dne 20.4.2010 pod č.j. 1839/2010/Bo vyjádření a stanovila 
tyto podmínky:



SZn: SMUMK 21354/2011 VÚP/ŠJ    

4

S akcí „Petrovice u Moravského Krumlova, kabel NN pro RD“, uvedené v žádosti, 
souhlasíme bez připomínek.
Upozornění:

1. Stavbou nesmí dojít k porušení vodovodu v naší správě.
2. Při souběhu přípojky NN s vodovodem je nutno dodržet vzdálenosti dle ČSN 73 6005 –

Prostorová úprava podzemních vedení.
Další podmínky a upozornění budou uvedeny ve stavebním povolení.

9. Jihomoravská plynárenská, a.s. vydala dne 21.4.2010 pod č.j. 1344/10/117 vyjádření k výše 
uvedené stavbě, kde dojde k souběhu a křížení se stávajícím STL plynovodem a přípojkami
ve správě JMP, které jsou chráněny ochranným pásmem. S realizací výše uvedené stavby
souhlasíme za podmínek, které se týkají provádění stavby. Tyto podmínky budou uvedeny ve 
stavebním povolení.

10. Telefónica O2 Czech Republic, a.s. vydala dne 14.6.2010 pod č.j. 72720/10 vyjádření 
k výše uvedené stavbě, kde dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací ve správě 
Telefónica O2, a.s.
Podmínky pro provádění prací v blízkosti SEK budou uvedeny ve stavebním povolení.

11. Vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy, pracoviště Třebíč ze dne 2.6.2010, zn.: 
OPM/TR/1181/10, kde souhlasí s výše uvedenou stavbou za následujících podmínek:
 Žádné zděné ani dočasné stavby nesmí být provedeny v 6-ti metrovém ochranném pásmu od 

břehových hran vodního toku.
 Vytěžená zemina při zemních pracích nesmí být uložena na břehových hranách vodního toku, 

ale musí být deponována na předem určenou skládku investora stavby.
 Při provedení přechodu vodoteče musí být ve vodním toku zachován minimální zůstatkový 

průtok vody a do tohoto vodního toku nesmí dojít k úniku žádných škodlivých ani ropných 
látek ze stavebních mechanismů.

 Přechod kabelů přes vodní tok Stružka musí být na břehových hranách v terénu viditelně 
označen. Žádáme o předložení PD ke stavebnímu řízení s výkresovou částí, jakým způsobem 
bude proveden přechod pode dnem vodního toku Stružka.

 Žádáme o přizvání na kontrolní den a ke kolaudačnímu řízení výše uvedené stavby.

12. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou nebo organizací.
Obsah a rozsah projektové dokumentace k žádosti o stavební povolení je stanoven v příloze  
č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

O d ů v o d n ě n í
    
Dne 29.9.2010 podala společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ: 28085400, v zastoupení na základě generální plné moci 
společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ: 25733591, zastoupená společností Fiera, a.s., Mládežnická 146/IV, 377 01 
Jindřichův Hradec, IČ: 25166361 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Petrovice, 
kabel NN pro RD“ na pozemcích p.č. KN – 69, 75/1, 75/2, 1704/1, 1704/2, 1704/6, 1706/1, 
1706/2, 2283, pozemcích zjednodušené evidence PK – 68, 1704/2, vše v katastrálním území 
Petrovice u Moravského Krumlova.
V souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona stavební úřad oznámil dne 18.10.2010
zahájení územního řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou podle § 85 odst. 1 a 2 



SZn: SMUMK 21354/2011 VÚP/ŠJ    

5

stavebního zákona a dotčeným orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní 
jednání na den 25.11.2010 a zároveň vyzval žadatele, aby bezodkladně zajistil vyvěšení 
informace o svém záměru a o tom, že podal žádost o vydání  územního rozhodnutí o umístění 
stavby „Petrovice, kabel NN pro RD“ na pozemcích p.č. KN – 69, 75/1, 75/2, 1704/1, 
1704/2, 1704/6, 1706/1, 1706/2, 2283, pozemcích zjednodušené evidence PK – 68, 1704/2,
vše v katastrálním území Petrovice u Moravského Krumlova.
Stavba je v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využití území a 
vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavbu.

K žádosti byly předloženy tyto doklady - vyjádření, závazná stanoviska, rozhodnutí                 
a souhlasy, potřebné pro řádné posouzení umístění navrhované stavby a stanovení podmínek 
pro projektovou přípravu:

- projektová dokumentace stavby, kterou vypracovala společnost Fiera, a.s., Mládežnická 
146/IV, 377 01 Jindřichův Hradec a ověřil Ing. Jiří Janota, autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb, ČKAIT 0101277

Dokladová část PD obsahuje 
- snímek katastrální mapy
- seznam dotčených pozemků stavbou
- souhrnné vyjádření MěÚ Moravský Krumlov, odboru životního prostředí ze dne 27.4.2010, 

č.j. MUMK 9453/2010
- závazné stanovisko - souhlas s vedením trasy po pozemcích ZPF - MěÚ Moravský Krumlov, 

odbor životního prostředí ze dne 7.6.2010, č.j. MUMK 12908/2010
- stanovisko MěÚ Moravský Krumlov, odboru školství a kultury ze dne 13.9.2010, č.j. MUMK 

19609/2010
- vyjádření E.ON Česká republika, s.r.o., RSS VN a NN, Rooseveltova 8a, 669 02 Znojmo ze 

dne 12.5.2010, zn. M18531 – Z051014051
- vyjádření Jihomoravské plynárenské a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ze dne 21.4.2010, 

zn. 1344/10/117
- vyjádření o existenci sítě SEK - Telefónica 02 Czech Republic, a.s., J.Babáka 11, Brno ze dne  

14.6.2010,  č.j. 72720/10
- vyjádření VAS, a.s., divize Třebíč, Kubišova 1172, ze dne 20.4.2010, zn. 1839/2010/Bo
- vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy, pracoviště Třebíč ze dne 2.6.2010, zn.: 

OPM/TR/1181/10
- stanovisko SÚS JMK, p.o.k., Oblast Znojmo, Kotkova 24 ze dne 1.2.2011, zn: 1048/2011
- vyjádření k projektovému návrhu – Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy ze dne 

25.1.2011, č.j. 14/2011-OD/Vy
- smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídající věcnému břemeni

 Obec Petrovice, pozemek p.č. KN 1704/1, KN 1704/6, KN 1706/1, KN 1706/2, 
KN 2283, KN 69, PK 1704/2, PK 1706 a PK 68

 Ladislav Potůček a Marie Potůčková – pozemek p.č. KN 75/2

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, účastníků řízení a zahrnul je do podmínek  rozhodnutí.

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší:

 podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:
žadatel – E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
v zastoupení na základě generální plné moci společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, zastoupená společností Fiera, a.s., Mládežnická 146/IV, 
377 01 Jindřichův Hradec



SZn: SMUMK 21354/2011 VÚP/ŠJ    

6

 podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo tomuto pozemku nebo stavbě

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno zastoupen Správou a údržbou silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

 Vodárenská a.s., divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč
 Telefonica O2 Czech Republic, a.s., Jana Babáka 2733/11, 662 90 Brno
 Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
 E.ON Česká republika, s.r.o., RSS VN a NN, Rooseveltova 8a, 669 02 Znojmo
 Potůček Ladislav, Petrovice 148, 672 01 Moravský Krumlov
 Potůčková Marie, Petrovice 148, 672 01 Moravský Krumlov
 Štádler Milan, Petrovice 149, 672 01 Moravský Krumlov
 Štádlerová Ludmila, Petrovice 149, 672 01 Moravský Krumlov

Vlastnictví ani jiná práva k dalším vzdálenějším nemovitostem nemohou být tímto 
rozhodnutím o umístění stavby přímo dotčena.  
Územní rozhodnutí o umístění stavby má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky 
ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnost, jestliže v této lhůtě  bude podaná 
žádost o stavební povolení.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle § 83 správního řádu do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského, odboru územního plánování a stavebního 
řádu, Žerotínovo nám. 3/5, Brno, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Rozhodnutí je 
oznámeno doručením stejnopisu písemného vyhotovení rozhodnutí do vlastních rukou, 
ostatním účastníkům vyvěšením na úřední desce.

Podle § 82 odst. 2 správního řádu odvolání (náležitosti podle § 37 dost. 2 správního řádu) 
musí být podáno s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby              
a územního plánování. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního 
řádu odkladný účinek.

Jiří Šviřák
referent odboru výstavby a ÚP



SZn: SMUMK 21354/2011 VÚP/ŠJ    

7

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Moravský Krumlov a úřední desce Obecního úřadu v Petrovicích.

Vyvěšeno dne:……………….. Sejmuto dne:……………...

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Potvrzení o zveřejnění dálkovým přístupem dne:

Příloha pro žadatele:
-ověřená dokumentace pro územní řízení

Obdrží:
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a):
Fiera a.s., Mládežnická 146/IV, 377 01 České Budějovice.
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. b):
Obec Petrovice, Petrovice 9, 671 72 Moravský Krumlov

Účastník podle § 85 odst. 2
Potůček Ladislav, Petrovice 148, 672 01 Moravský Krumlov
Potůčková Marie, Petrovice 148, 672 01 Moravský Krumlov
Štádler Milan, Petrovice 149, 672 01 Moravský Krumlov
Štádlerová Ludmila, Petrovice 149, 672 01 Moravský Krumlov
Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Třebíč, Hálkova 2, 674 11 Třebíč
Vodárenská a.s., divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Jana Babáka 2733/11, 662 90 Brno
Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
E.ON Česká republika, s.r.o., Rooseveltova 8a, 669 02 Znojmo
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 50 
Znojmo

Dotčené orgány:
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor školství a kultury, Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, Nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
HZS Jihomoravského kraje, územní odbor Znojmo, Pražská 3198/83, 669 03 Znojmo

Na vědomí:
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice

Správní poplatek byl vyměřen dle sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, pol. 18 písm. a) ve
výši 1000,- Kč, pol. 20 písm. a) ve výši 100,- Kč a byl uhrazen dne 8.10.2010 bankovním převodem.




